ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 36/2012 - Lages

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de
Técnico Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto
pelo Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no referido
certame, os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/Candidatos                                           Média Final     Data Nasc.
1 JULIO CESAR MOSER DE ABREU 8,20 15/09/1985
2 CAMILA BESSA 8,00 02/11/1989
3 MELISSA GOMES FIAMONCINI 8,00 20/12/1977
4 LIEGE CUNHA DOS SANTOS 7,90 11/11/1985
5 PEDRO AUGUSTO SILVA CANABARRO 7,80 16/05/1983
6 ALINE TEIXEIRA 7,70 17/06/1985
7 JULIANA VIEIRA DA COSTA 7,70 16/07/1985
8 CLAUDIO LOURENÇO 7,60 13/10/1973
9 RODRIGO SCHÜTZ 7,60 10/07/1983
10 CAROLINA RAMOS DALLÓ 7,60 06/06/1979
11 ZULEIDE MICHELS MOTA 7,50 28/04/1963
12 SUÉLEN MORAES 7,50 04/01/1984
13 ROMEU RAFAEL THOMÉ 7,50 18/08/1985
14 ELISANGELA PIZZONI BENEDET 7,50 20/08/1977
15 IGOR MAINIERI PIOTROVSKI 7,50 29/07/1983
16 LUIS EDUARDO MACHADO CORDOVA 7,50 12/12/1986
17 MARCELO BRANCO PEREIRA 7,40 22/12/1975
18 RAQUEL MARTINELLI 7,40 01/10/1978
19 PAULO ORGEL SÁ 7,30 04/11/1992
20 THAYSE OLIVEIRA EXTERHÖTTER 7,30 10/12/1988
21 LUCIANO DALLA BONA 7,30 03/10/1978
22 FELIPE KOCHINSKI 7,30 10/04/1986
23 GABRIELA TAMANINI GARCIA 7,20 04/08/1984
24 JULLIAN COELHO WASIELEWSKY 7,20 04/11/1986
25 DANIELA SANTOS DE S. MEZZOMO FLORES 7,20 23/10/1980
26 ROSÂNGELA APARECIDA RUMÃO 7,10 18/03/1974
27 GABRIELLA SCHMITZ KREMER 7,10 02/07/1990

28 ROBSON SOUZA DA SILVA 7,00 01/08/1989
29 PATRÍCIA RODRIGUES 7,00 30/08/1983
30 FLÁVIA BALDINI 6,90 07/02/1991
31 KELLY RAMOS MORBINI 6,90 07/10/1983
32 JULIANA DIAS SILVA 6,80 19/03/1984
33 LADI DE OLIVEIRA MAGNABOSCO 6,80 23/03/1958
34 KATIANE SANDRIN 6,80 09/08/1986
35 CINTIA CORDAZZO BRUNELLI 6,80 06/06/1984
36 RITA CORDOVA PEREIRA 6,70 05/04/1969
37 GABRIEL ROCHA FURLANETTO 6,70 31/05/1993
38 DIOGO RIBEIRO DAMBROS 6,70 31/10/1983
39 VICENTE ZANCAN FRANTZ 6,70 26/06/1983
40 FLORA NOGY DE LA FLOR OROCZKO 6,60 10/11/1980
41 LUZIANE HEINZEN 6,60 03/07/1982
42 EVERALDO REGINATO 6,60 14/02/1970
43 GUSTAVO MACHADO RAFAELI DA CRUZ 6,60 30/11/1987
44 GIOVANA WELTER HILDEBRANDO 6,50 08/03/1988
45 JANAINA NASCIMENTO ANTONIO 6,50 01/05/1976
46 DÊNIS ANDRÉ BAÚ 6,50 01/10/1980
47 VALMIRE ARRUDA DOS SANTOS 6,40 29/07/1976
48 PRISCILA SANTOS DA SILVA 6,40 07/10/1987
49 DEBORAH HOESCHL 6,40 18/08/1972
50 ADELAR COELLI 6,30 25/12/1989
51 CRISTIANO MARCONDES COSTA 6,30 20/10/1986
52 ALEXANDRE NUNES SILVA 6,30 05/02/1985
53 CLARICE FIAMONCINI SILVA 6,30 12/05/1970
54 MARIANA CASARIN RIBEIRO MANTOVANI 6,20 18/10/1976
55 SEBASTIÃO AMARILDO DA SILVA 6,20 20/01/1981
56 MAYARA NUNES RIBEIRO 6,20 02/10/1991
57 TUANE CARLA NORA 6,20 29/04/1990
58 RACHEL MONTE BENEVIDES FERRER 6,10 17/11/1978
59 MELINA DAIANA ALVES 6,10 28/07/1981
60 MARINA MICHELS OURIQUES MACHADO 6,10 05/06/1992
61 LUIS FABIANO BRITO DA ROSA 6,00 06/04/1983
62 MARISA LUIZA SCHNEIDER 6,00 19/03/1975

Florianópolis, 7 de fevereiro de 2012

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso